CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 158/2015

Solicitação de retirada do projeto de Resolu-
ção nº 25, de 2015, que altera a Resolução
que fixa o valor da bolsa estágio dos estu-
dantes de nível superior, profissional e médio
na Câmara Municipal de Toledo

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos do § 1º do artigo 126
e do inciso III do artigo157, ambos do Regimento Interno,

REQUEREM

a  Vossa  Excelência,  ouvido  o Plenário,  em vista  do  deliberado  pela
Mesa em reunião de 12 de maio de 2015, no sentido de não dotar os quadros desta
Casa  com  estagiários  cursando  pós-graduação,  mas  apenas  curso  superior,  a
RETIRADA do presente projeto, mesmo porque houve a propositura de Substitutivo
ao Projeto de Resolução nº 24, de 2015, promovendo as devidas alterações.

Nesse sentido, vez que não haverá a criação de estagiários em pós-
graduação, é caso de retirada do referido projeto em vista da perda de seu objeto.

SALA DAS SESSÕES, 14 de maio de 2015.

ADEMAR DORFSCHMIDT
Presidente da Câmara Municipal

WALMOR LODI LUIZ JOHANN
Primeiro-Vice-Presidente Segundo-Vice-Presidente

NEUDI MOSCONI MARCOS ZANETTI
Primeiro-Secretário Segundo-Secretário

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5B2BCEB86B473192E4D352C0AAFA24AE CODIGO DO DOCUMENTO: 008757
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 158/2015
AUTORIA: Mesa